
ZARZĄDZENIE NR 414/O/2023 
RADY GMINY KOŃSKOWOLA 

z dnia 3 marca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia do realizacji Programów Ministra Rodziny i Polityki Społecznej  „Asystent 
osobisty osoby niepełnosprawnej” - edycja 2023, „Opieka Wytchnieniowa” – edycja 2023, 

Korpus Wsparcia Seniorów – na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust 1, art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ), art.110 ust.7, art. 18 pkt 6 ustawy o pomocy społecznej (Dz. U z 2021 poz. 2268 z późn. 
zm.), w związku z realizacją zapisów ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym (t.j. 
z 2020 r., poz. 1787 z późn. zm.) oraz przystąpieniem Gminy Końskowola do Programu „ Korpus Wsparcia 
Seniora” na rok 2023, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Końskowoli realizację Programu „Asystent Osobisty 
Osoby Niepełnosprawnej – edycja 2023, Programu „Opieka Wytchnieniowa” – edycja 2023 oraz  Programu 
„Korpus Wsparcia Seniora” na rok 2023. 

§ 2. Udzielam Pani Joannie Matraszek - Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Końskowoli 
upoważnienia do realizacji Programów, o których mowa w § 1. 

§ 3. Upoważnienia udziela się na okres realizacji Programów o których mowa w § 1. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Końskowola 
 
 

Stanisław Gołębiowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F23A6440-5438-4716-9EFD-DB323F47E453. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 414/O/2023 RADY GMINY KOŃSKOWOLA z dnia 3 marca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


